
 

 

 

Zarządzenie nr 1754/MOSiR/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 lipca 2005r. 
 

 

w sprawie cen za korzystanie z Hali Sportowej przy ul.Mostowej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 
 
 Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXVII/322/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 28 października 2004r. w sprawie sposobu ustalania cen za korzystanie  
z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu � zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 
Ceny za korzystanie przez jedną godzinę z poszczególnych urządzeń i części Hali Sportowej 
przy ul. Mostowej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanej przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, zwaną dalej halą, wynoszą: 
1) za korzystanie z parkietu głównego przez gminne jednostki organizacyjne korzystające 

z hali w celu realizacji zadań statutowych oraz jednostki spoza sektora finansów 
publicznych (organizacje pozarządowe) korzystające z hali dla realizacji zadań 
publicznych powierzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle: 
a) w dni powszednie od poniedziałku do piątku włącznie w godzinach od 700 do 1500 oraz 

w soboty, niedziele, święta przypadające w innych dniach w godzinach od 700 do 2300 
� 100,00 zł, 

b) w dni powszednie od poniedziałku do piątku włącznie w godzinach od 1500 do 2300      

� 180,00 zł, 
2) za korzystanie z parkietu głównego przez osoby fizyczne oraz osoby prawne i jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej inne niż wymienione w pkt. 1): 
a) w dni powszednie od poniedziałku do piątku włącznie w godzinach od 700 do 1500 oraz 

w soboty, niedziele, święta przypadające w innych dniach w godzinach od 700 do 2300 
� 150,00 zł, 

b) w dni powszednie od poniedziałku do piątku włącznie w godzinach od 1500 do 2300    
� 250,00 zł. 

 
§ 2 

 
1. Cena za korzystanie z parkietu głównego i widowni hali na mecze biletowane                  �  

3.500,00 zł za jeden mecz. 
2. Cena za korzystanie z parkietu głównego i widowni hali na mecze biletowane 

transmitowane lub retransmitowane przez telewizję o zasięgu ogólnopolskim                    
� 7.000,00 zł za jeden mecz. 

3. Cena za korzystanie z parkietu głównego i widowni hali na mecze niebiletowane              
� 500,00 zł za jeden mecz. 



 

 

2

4. Ceny wskazane w ust. 1 i ust. 2 obejmują także: 
1) uprawnienie do korzystania z salki konferencyjnej w wymiarze do trzech godzin, 
2) w odniesieniu do meczy ligowych � uprawnienie do korzystania ze stałych 

powierzchni reklamowych na czas trwania meczu. 
 

§ 3 
 

1. Cena za korzystanie z parkietu głównego i widowni hali na imprezy masowe (koncerty, 
recitale, itp. imprezy) wynosi 7.000,00 zł za pierwszy dzień imprezy i 5.000,00 zł za 
każdy następny kolejny dzień imprezy. 

2. Ceny za udostępnienie hali na giełdy, wystawy itp. imprezy wynoszą: 
a) za pierwszy dzień imprezy � 1.000,00 zł za jedną godzinę, 
b) za każdy następny dzień imprezy � 500,00 zł za jedną godzinę. 

 
§ 4 

 
Cena za wynajęcie salki konferencyjnej w hali wynosi 50,00 zł za jedną godzinę. 
 

§ 5 
 

1. Miesięczne stawki czynszu za wynajęcie innych pomieszczeń hali niż wymienione 
w paragrafach poprzedzających wynoszą: 
1) za wynajęcie pomieszczeń biurowych � 15,00 zł za jeden m2 powierzchni 

wynajmowanego pomieszczenia, 
2) za wynajęcie szatni i pomieszczeń odnowy biologicznej � 5,00 zł za jeden m2 

powierzchni wynajmowanego pomieszczenia,  
3) za wynajęcie pomieszczeń magazynowych � 2,59 zł za jeden m2 powierzchni 

wynajmowanego pomieszczenia. 
2. Oprócz czynszu najmu najemca pomieszczeń wskazanych w ust. 1 ponosić będzie koszty 

dostawy mediów do tych pomieszczeń i wywozu odpadów komunalnych na zasadach 
określonych w umowie najmu. 

 
§ 6 

 
Cena za umieszczenie wewnątrz i na zewnątrz budynku hali reklam wynosi 100,00 zł za 
jeden m2 powierzchni za każdy rozpoczęty miesiąc umieszczenia reklamy. 
 

§ 7 
 

Wszystkie ceny podane w zarządzeniu maja charakter cen netto i podlegają zwiększeniu 
o wartość podatku od towarów i usług. 
 

§ 8 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu, który sprawozdanie z realizacji zarządzenia składać będzie w trybie 
określonym w § 44 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 



 

 

3

§ 9 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
Kędzierzyn-Koźle 
Dariusz Broj (-) 
 


